

Furnizor:

CHIMTITAN SRL

10.5325/26.11.2021

exemplar

FACTURA

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registru Comerțului / anul:

Codul fiscal: RO 4420465

Sediu (localitatea, str., nr.) BUCURESTI

CALEA DUDESTI NR. 191, BUCURESTI

Judetul: SECTOR 3

Contul: RO07TREZ24A840303200109X

Bancă: TREZORERIA SECTOR 3

Factura nr. CHIM F
facturii: 31453
data (zi, luna, anul) 03.11.2021
aviz de însoțire a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1.	R5820 TRAFLET CU ROLA DE 10 CM	BUC	46.000	6.90	317.40	60.31
2.	R5818 REZERVA TRAFLET CU ROLA DE 10 CM	BUC	3,000.000	2.35	7,050.00	1,339.50
3.	R5819 RULETA 50 M	BUC	10.000	69.70	697.00	132.43
4.	R5816 PENSULA PENTRU VOPSEA LATIME DE 4 CM	BUC	170.000	3.00	510.00	96.90
5.	R5824 SFOARA DE IUTA (GHEME)	BUC	100.000	10.00	1,000.00	190.00

BUN DE PLATA

Denumirea produselor sau a serviciilor

Cantitatea

Pretul unitar (fara TVA)

Valoarea

Valoarea TVA

Total

UNI263 (VOPSELE SAU SUBST. INRUDITE CU VOPSELE) 3.III ADR. MARFA ESTE ADMISA LA TRANSPORT RUTIER
AMBALARE SI ETICHETARE CF. NORME ADR. CERTIFICAT DE CALITATE ANEXAT LA PREZENTA SAU LA DEPOZITIA DE LIVRARE.
CONDITII DE LIVRARE NEGOCIATE, CU RESPECTAREA PREVEDERII OR. LEGALE

CONTRACT 149721/5.08.2021

CAIET DE SARCINI NR.1

9,574.40

1,819.14

X

de plata
5 + col. 6)

11,393.54

Furnizor: **CHIMTITAN SRL**Cumparator: **SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**
(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

Codul fiscal: **RO 4420465**Sediul (localitatea, str., nr.): **BUCURESTI****CALEA DUDESTI NR. 191, BUCURESTI**Judetul: **SECTOR 3**Contul: **RO07TREZ24A840303200109X**Banca: **TREZORERIA SECTOR 3****FACTURA**

CHIM F

Cantitate: **31539**Data (luna, anul): **12-11-2021**

Data de însotirea a marfii:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1.	VACRM2KALBAAB VOPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER 2K ALBA A+B	KG	2,020.000	10,85	21,917.00	4,164.23

UN1263 (VOPSELE SAU SUBST. INRUDITE CU VOPSELE) 3. III ADR. MARFA ESTE ADMISA LA TRANSPORT RUTIER
AMBALARE SI ETICHETARE CF. NORME ADR. CERTIFICAT DE CALITATE PREZENTAT LA PREZENTA SAU LA DISPOZITIA DE LIVRARE.
CONDITII DE LIVRARE NEGOCIATE, CU RESPECTAREA PREVED. LEGII SAU OR. LEG. E.

GAL 10L- 200 FLAP250-400

CONTRACT 149721/5.08.2021

COMANDA 201505/25.10

Modalitate de plata: OP

Loc livrare:

21,917.00	4,164.23
	X
Total de plata (col. 5 + col. 6)	26,081.23

141.5387/40-11-009

exemplar 1

Furnizor: **CHIMTITAN SRL**

Cumparator: **SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**
(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

Codul fiscal: **RO 4420465**

Sediul (localitatea, str., nr.): **BUCURESTI**

CALEA DUDESTI NR 191, BUCURESTI

Județul: **SECTOR 3**

Contul: **RO07TREZ24A840303200109X**

Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**

FACTURA

C: **CHIM.F**
cturi: **31623**
(zi, luna, anul) **22-11-2021**
iz de însoțirea a marfii

Nr. nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar fără TVA lei	Valoarea	Valoarea TVA
					- lei - 5 (3 x 4)	- lei - 6
1	VOPSEA ACRILICA DE MARCAJ	KG	2,020.000	10.85	21,917.00	4,164.23

UNDE SE PLATA:

PLATA

PLATA

INDECVORBELESAU SUBSINAMENTE CU VOPSELE DE ALB MARCA ESTE ALMIDON LA TRANSPORT RUTIER
AMBALARE SI TRUCITARE DE NOIME MAR CERTIFICATE DE CALITATE ANEXAT LA PREZENT SAU LA DISPOZITIA DE LIVRARE
CONTRACTULUI DE LIVRARE NEGOCIALE CU RESPECTAREA PREVEDERILOR LEGALE

VAL. TOT: 200.000.000

CONTRACT 149721/08, COMANDA 201505/25 10

21,917.00

4,164.23

de plată
• col 6:

26,081.23